
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.177806/2023. Reincorporación Alumnos

 
VISTO:

- Las presentes actuaciones en las que estudiantes de la Carrera de Medicina solicitan la Reincorporación
como alumnos/as activos/as;

CONSIDERANDO:

- Que lo solicitado está comprendido en la RHCD Nº 98/2023;

- Lo informado por Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de
Córdoba;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Reincorporar por única vez como alumnos/as activos/as en la Carrera de Medicina de la Facultad de
Ciencias Médicas, durante el Ciclo Lectivo 2023, a los/as estudiantes que se mencionan a continuación:

Sra. GIMENEZ FASCIGLIONE, Brenda Aylen                              DNI N°: 42.593.962
Sr. UBAID, Tomas                                                                        DNI N°: 43.751.151
Sr. ZALAZAR SOTO, Roberto E.                                                 DNI N: 37.202.879
Sra. CASAGRANDE VALEGA, María Clara                                 DNI N°: 42.106.733
Sr. VARELA, Nahuel Gerardo                                                      DNI N°: 43.273.594
Sr. MADRID MORALES, Wilmer Emerson                                    DNI N°: 95.339.948
Sra. MARQUEZ, Nazarena                                                           DNI N°: 42.342.144
Sr. CHAVEZ, Agustina                                                                  DNI N°: 39.601.420
Sra. STRANGES GARCIA, Josefina                                             DNI N°: 40.681.795
Sr. ARCE, Federico                                                                      DNI N°: 42.251.835
Sra. GENTILINI, Victoria                                                               DNI N°: 38.648.897

Art. 2º: Registrar y Comunicar.

 




	numero_documento: RD-2023-2060-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 15 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-15T12:30:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-15T14:06:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-15T14:06:02-0300
	GDE UNC




